

商品名		缶型	規格	ケース入数	ボール入数	缶記号
カナ	クジラカレー					
正式名称	くじら咖喱	EOK	160g	12缶×1	なし	WP7

標準小売価格	JANコード	ITFコード	伝票コード	自社コード
429(税抜)	4571133670713	14571133670710	E9601	670713
	サイズ(mm)			
	幅(横)	奥行(縦)	高さ	重量(g)
ピース(缶)	76	76	51	196
ケース(箱)	236	312	62	2,552
ボール	-	-	-	-
				形態
				缶/紙スリーブケース
				ダンボール
				容積
				4565cm ³

商品特徴

原料水揚地 (くじら) 国産(南極海・北西太平洋)

ミンク鯨・ニタリ鯨・イワシ鯨・ナガス鯨

- ・ちょっと辛めのカレーソースでゴロっとしたくじら肉をにこみました。
- ・常温でも食べられるカレー缶詰です。ご飯にはもちろん、パンにもおつまみにもピッタリです。

記事：平成25年度 茨城県水産製品品評会 水産庁長官賞受賞

商品画像(正面)



商品画像(一括)



一括表示		表示	栄養成分(160gあたり)		表示
名称	鯨肉調味液漬	有	エネルギー	206kcal	有
原材料名	鯨赤肉(国産)、砂糖、トマトペースト、カレー粉、オニオンパウダー、ガーリックパウダー、食塩、チキンブイヨンパウダー、発酵調味料、唐辛子、白こしょう、(一部に鶏肉を含む)	有	水分	109.1g	無
			たんぱく質	26.6g	有
			脂質	3.5g	有
			炭水化物	17.3g	有
			灰分	3.5g	無
			ナトリウム	1014mg	無
			食塩相当量	2.6g	有
			アレルゲン	鶏肉	有
固形量	110g	無			
内容総量	160g	有			
賞味期限	製造日より3年	無			
	缶の底面に記載	有	添加物	なし	
保存条件	常温	無			
製造者	株式会社高木商店 茨城県神栖市波崎8704-1 TEL 0479-44-1133	有	コンタミ	小麦、乳成分	

▲ご注意 ●切リ口で手を切らないようにご注意ください ●開缶後はお早めにお召し上がりください ●破損する恐れがありますので缶のままで開けなさい ●表面に白い斑点が粒状に固まっている場合がありますが、これは無効成分ですので安心して召し上がりください

栄養成分表示(1缶60g当たり)

エネルギー	206kcal
たんぱく質	26.6g
脂質	3.5g
炭水化物	17.3g
食塩相当量	2.6g

本品に含まれるアレルギー物質(特定原材料)及びそれに準ずるものを表示

鶏肉

盛り付け画像



その他

発売日 2013年(平成25年)
2018年6月 ラベルリニューアル
2018年9月 ラベル(表示のみ)変更
2021年6月 調味変更